Raporti i Monitorimit pér vitin 4 mujorin e I té vitit 2025
MISIONI

Autoriteti Kombétar pér Siguriné dhe Emergjencat né Miniera (AKSEM) ka pér mision garantimin
e sigurisé né puné t& emergjencave dhe shpétimit né veprimtaringé minerare si dhe né punimet
néntokésore té veprave hidroenergjitike.

DETYRAT

Né zbatim t& VKM-sé& Nr. 214, daté 20.04.2018 “Pér organizimin dhe funksionimin e Autoritetit
Kombétar pér Siguriné dhe Emergjencat né Miniera”, fushat e pérgjegjésisé s¢ AKSEM-it jan&
si mé& poshté:

1. Siguron zbatimin e dispozitave ligjore dhe akteve nénligjore pér siguriné né puné né
veprimtarité minerare dhe né punimet néntokésore né veprat hidroenergjitike, g€ zhvillohen né
Republikén e Shqipérisé.

2. Mbikéqyr népérmjet kontrollit dhe inspektimeve periodike dhe t&€ posagme zbatimin e
rregullave té teknikés sé sigurimit pér t€ garantuar njé regjim normal puné dhe parandalimin e
rrezigeve té mundshme né veprimtarité minerare dhe né punimet néntoké&sore né veprat
hidroenergjitike, q& zhvillohen né Republikén e Shqipéris€.

3. Siguron gatishméring e ploté t& personelit, t& pajisjeve dhe t& mjeteve pér t&€ ndérhyré dhe pér
t& pérballuar situatén e shpétimit té jetés sé njerézve, pér ¢do situaté emergjente né€ veprimtarité
minerare dhe né punimet néntokésore né veprat hidroenergjitike.

OBJEKTIVAT KRYESORE

Objektivi kryesor:
Pérmirésimi i sigurisé né puné né veprimtarité minerare dhe né punimet néntokésore né veprat

hidroenergjitike, q& zhvillohen né Republikén e Shqipérisé.

Objektivi 1: Zbatimi i kérkesave ligjore nga subjektet konform legjislacionit né fuqgi pér
zbatimin e rregullave teknike té sigurimit dhe parandalimin e rrezigeve t& mundshme né
veprimtarité minerare dhe né punimet néntok&sore né veprat hidroenergjitike.

Objektivi 2: Rritja e ndérgjegjésimit t& subjekteve q& ushtrojné aktivitetin né fushén minerare
dhe hidroenergjitike mbi kriteret ligjore q& duhet t& zbatojné né situata emergjente pér t& siguruar
shpétimin e jetés s€ njerézve.
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INSPEKTIMET

Numri total i inspektimeve té planifikuara pér vitin 2025 &shté 559. Deri né fund t&€ 4 mujorit t& I
t& vitit 2025, Autoriteti Kombétar pér Siguriné dhe Emergjencat né Miniera ka realizuar 205
inspektime. (201 jané inspektime té planifikuara dhe 4 jané inspektime té paplanifikuara).
Relizimi i inspektimeve pér 4 mujorin e I té vitit 2025 éshté né masén 36.7 %.

BUXHETI DHE FINANCA

Né tabelén e méposhtme jepen t& dhéna té detajuara pér 4 mujorin e I t& vitit 2025 sipas llogarive
kontabél pér llogarité 600, 601, 602, 606 dhe 231 dhe mé& konkretisht:

EMERTIMI SHUMA (LEKE)
600 Paga 65.00.000
601 Sigurime  Shogérore e 11.000.000
Shéndetésore
602 Shpenzime korente 18.041.000
606 Traqsferta pér Buxhetet 24.000
Familjare .
23l Investime 13.500.000
EMERTIMI SHUMA (LEKE)

601 Sigurime Shoggrore | 11.000.000

e Shéndetésore
602 Shpenzime korente 18.041.000
606 Transferta pér

Buxhetet Familjare fid 2
231 Investime | 3 500.000
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600 Paga 16.127.864
601 Sigurime Shogérore e Shéndetésore 2.669.125
602 Shpenzime korente 3.324.833
606 Transferta pér Buxhetet Familjare 7880
231 Investime 0

Numri total i punonjésve (fakt) né fund té muajit Prill 2025 ka qené 42, ndérsa plani éshté 47.

Gjaté muajit Néntor — Dhjetor 2024, jané shpallur né Dap té gjitha vendet vakante t& institucionit.
Por nga té gjitha vendet vakante, jané shpallur fitues vetém 3 pozicioine.

Momentalisht institucioni ka 5 vende vakante té cilat i pérkasin Drejtorisé sé Inspektimit.

Llogaria e pagave dhe Sigurimeve

» Nga llogaria 600 e AKSEM-it pér pagat e punonjésve, &hté shpenzuar shuma 16.127.864
leké ose 24.8 % e fondit t& parashikuar pér vitin 2025.

» Nga llogaria 601 pér Sigurimet Shoqérore Shéndetésore dhe Tatimet, &shté shpenzuar
shuma 2.669.125 leké ose 24.2 % e fondit t& parashikuar pér vitin 2025.

> Pra, totali faktik i shpenzimeve pér personelin (600+601) pér vitin 2025 &shté né shumén
18.796.989 leké ose 24.7 % e fondit t& parashikuar pér vitin 2025.

» Nga llogaria 602 pér mallra dhe shérbime (pagesé uji, drita, posta, kancelari, telefon, bojra
pér printera, materiale higjeno—sanitare, siguracion makinash, udhétime brenda vendit,
shpenzime pér sigurim jete, pjesé kémbimi (goma dhe bateri), shérbim pér servisin e
makinave, pajisje elektrike, pajisje hidraulike, shpenzime pér tatime dhe taksa t& bashkisg,
lubrifikant, materiale dhe pajisje laboratorike etj), &shté shpenzuar shuma 3.324.833 leké
ose 18.4 % e fondit té parashikuar pér vitin 2025.

» Nga llogaria 606 pér transferta familjare dhe individé, &shté shpenzuar shuma 7880 leké
ose 1.25 % e fondit parashikuar pér vitin 2025.

> Pra, totali i shpenzimeve operative faktike (602+606) pér vitin 2025 &shté n¢ shumén
3.332.713 leké nga 18.666.515 leké g &shté plani pér vitin 2025, pta 17.85 %.
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INVESTIMET

Pér vitin 2025 jané parashikuar investimet si mé poshté:

o Kodi (M064069) — “Blerje pajisje shpétuese dhe emergjence” né vlerén 1.500.000 leké me
Tvsh.
Statusi i projektit : I parealizuar

Ky investim &shté parashikuar gé té filloj gjaté 4 mujorit té II t& 2025.

e Kodi (18BQ114) — “Blerje automjet pér Aksem-in” né& vlerén 11.000.000 leké me Tvsh.
Statusi i projektit : N& proces

Referuar Kontratés pér automjetin &shté lidhur mé daté 26.12.2024 me Nr. 774/23 Prot., mes
Autoritetit Kombétar pér Siguriné dhe Emergjencat né Miniera, dhe Mektrin Motors sh.p.k me
adresé Durrés, Autostrada Km. 6, Xhafzotaj, Shqiperi, me Nuis K51408501P, si dhe
Amendamentit t& Kontratés Nr.566/4 Prot., daté 25.03.2024, automjeti ka ardhur né institucion
né date 15 Prill 2025.

Arsyet pse dokumentacioni i blerjes sé makinés nuk &shté dérguar né Thesar gjaté muajit Prill
2025 jané si mé poshté :

o Gjaté javés sé 3 dhe té& 4 t& muajit Prill 2025, programi AFMIS, nuk ka funksionuar dhe ka
gené jashté shérbimi né pjesén mé t&€ madhe t€ kohés. (Bashkélidhur emaili i dérguar nga
Dega e Thesarit)

e Gjaté javés sé fundit t& muajit Prill 2025, Znj. Anila Papa né cilésiné e “Regjistruesit” né
sistemin AFMIS, i ka skaduar nénshkrimi i firmés elektronike. Aplikimi pér firmén
elektronike &shté béré né datén 5 Maj 2025. (Bashkélidhur do t& gjeni emailin q& i kemi

nisur Akshit)

Pér té dyja arsyet e sipérpérmendura, dokumentacioni pér likuidimin makinés nuk éshté béré i
mundur té dérgohet né Thesar gjaté muajit Prill 2025.

Dokumentacioni éshté dérguar pér likuidim prané degés sé Thesarit Tirané, né daté 12 Maj
2025.
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e Kodi (23AD101) — “Blerje kamera pér Aksem-in” né vlerén 1.000.000 leké me Tvsh.
Statusi i projektit: I parealizuar

Ky investim &shté parashikuar qé té filloj gjaté 4 mujorit té& II t& 2025.
»  Totali i planifikimit pér “Shpenzime pér investime” (231) pér vitin 2025 &shté né vlerén

13.500.000 leké, nga té cilat deri né fund t& 4 mujorit t& I t& vitit 2025, nuk éshté realizuar
asnjé pagesé.

TE ARDHURAT

- Deri né fund t& 4 mujorin e I té vitit 2025 jané arkétuar né buxhetin e shtetit nga gjobat,
shérbimet dhe Qiraté e objekteve vlera 1.524.394 leké, nga té cilat:

e Nga gjobat 750.000 leké.
e Nga Shérbimet 531.895 leké.
e Nga Qiraté e Objekteve 242.499 leké.
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Periudha e Raportimit 4-2025

ANEKSI nr.3 Raporti i performancés sé produkteve té programit

u né/leké
\\ _.wﬂnﬁ Grupit Ministria ¢ Infrastrukturés dhe Energjis€  Kodi i grupit 06
: : Kodii
Emri i ~ Mbéshtetje pér Burimet Natyrore 04430 ;
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Prod er a me shpenzi buxhetore té 3
programit

90603AB ;_nmmz ainac. pechl punonjes 39 67,701,702 1,735,941 47| 94,065,000] 2,001,383 | 47| 94,666,515| 2,014,181 42| 22,129,702 526,898 | (1,209,043)| (1,474,485)| (1,487,284

18BQ114 Blerje automjeti per inspektim AKSEM 0 1| 11,000,000| 11,000,000 1| 11,000,000( 11,000,000 0 0 S (11,000,000)| (11,000,000

23AD101 Blerje kamera per AKSEM cope 0 0 0 8| 1,000,000 125,000 8| 1,000,000 125,000 0 0 (125,000) (125,000

MO064069 Blerje paisje shpetuese dhe emergjence 1,426,800 5 1,500,000 300,000 5 1,500,000 300,000 0 0 (300,000) Goo.ooow..._
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‘eriudha e Raportimit 4-2025

ACIRST .1 RAPOTL T periormances st proaukieve e programit sipas artikujve

Artikujt buxhetore
v sl s : Kodi 1 = £ : L . 31 600 601 602 606
Z...h”» _vqonﬂ..ns. Emértimi i Programit Produktit Emértimi i Produktit Tipi i Buxhetit | Sasia Total Shpenzime Konirbe I Tramferaper

Kapitale t& Pagat Sigurimeve Sheérbime Buxhetet nE.:.:En

Trupézuara Shogérore dhe Individét
06 04430 |Mbéshtetje pér Burimet Natyrore 90603AB |Administrate funksionale per aktivitetin e AKSEM |Plani fillestar 47 94,065,000 0 65,000,000 11,000,000 18,041,000 24,000
06 04430 |Mbéshtetje pér Burimet Natyrore 90603AB |Administrate funksionale per aktivitetin e AKSEM |Plani i rishikuar 47 94,666,515 0 65,000,000 11,000,000 18,041,000 625,515
06 04430 |Mbéshtetje pér Burimet Natyrore 90603AB |Administrate funksionale per aktivitetin e AKSEM |Fakti 42 22,129,702 0 16,127,864 2,669,125 3,324,833 7,880
06 04430 |Mbéshtetje pér Burimet Natyrore 18BQ114 |Blerje automjeti per inspektim AKSEM Plani fillestar 1 11,000,000 11,000,000 0 0 0 o__
06 04430 |Mbéshtetje pér Burimet Natyrore 18BQ114 |Blerje automjeti per inspektim AKSEM Plani i rishikuar 1 11,000,000 11,000,000 0 0 0 [o__
06 04430 |Mbéshtetje pér Burimet Natyrore 18BQ114 |Blerje automjeti per inspektim AKSEM Fakti 1 0 0 0 0 0 &_
06 | 04430 [Mbeshtetje pér Burimet Natyrore | 23AD101 |Blerje kamera per AKSEM Plani fillestar 8 1,000,000( 1,000,000 0 0 0 off
06 | 04430 [Mbéshtetje pér Burimet Natyrore | 23AD101 |Blerje kamera per AKSEM Plani i rishikuar 8 1,000,000/ 1,000,000 0 0 0 of
06 | 04430 [Mbeshtetje pér Burimet Natyrore | 23AD101 |Blerje kamera per AKSEM Fakti 8 0 0 0 0 0 ofl
06 04430 |Mbéshtetje pér Burimet Natyrore MO064069 |Blerje paisje shpetuese dhe emergjence Plani fillestar 5 1,500,000 1,500,000 0 0 0 o__
06 | 04430 [Mbéshtetje pér Burimet Natyrore | M064069 |Blerje paisje shpetuese dhe emergjence Plani i rishikuar 5 1,500,000( 1,500,000 0 0 0 of
06 04430 |Mbéshtetje pér Burimet Natyrore | M064069 |[Blerje paisje shpetuese dhe emergjence Fakti 5 0 0 0 0 0 o=

Emri: Emri ., EntelaXhakollari
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Aneksi 3.2 Deviacioni kostos pér njési né vite

J KPI
ZWNMJ _:mwﬂa Program Meaning Target | Output Code Output Meaning Type Title 2022 2023 2024 2025
Periodicit
06 04430 :Mbeéshtetje pér Burimet Natyrore 90603AB  :Administrate funksionale per aktivitetin e AKSEM Target Qty 47 47 47 47
06 04430  iMbeéshtetje pér Burimet Natyrore 90603AB  :Administrate funksionale per aktivitetin e AKSEM Planned Cost 68,800,000 74,715,000 93,031,000 94,065,000
06 04430 iMbéshtetje pér Burimet Natyrore 90603AB .>n5§m5=o funksionale per aktivitetin e AKSEM Unit Cost (Planned) o 1,589,681 _ 3@ 383 ﬁ.omm.cg__
Deviacioni | planit filestar per njesi gatéviteve | sl 389,702 92,085,610
06 04430 iMbéshtetje pér Burimet Natyrore 90603AB i Administrate funksionale per aktivitetin e AKSEM Revised Qty 47 47 47,
06 04430 iMbéshtetje pér Burimet Natyrore 90603AB  ; Administrate funksionale per aktivitetin e AKSEM Revised Cost 58,812,053 67,295,000 72,831,000 94,666,515
06 04430 :Mbéshtetje pér Burimet Natyrore 90603AB >n===_mnwm.n funksionale per aktivitetin e AKSEM Unit Cost (Revised) 1,251,320 1,431,809 1,549,596 94,666,515
Deviacioni | planit té rishikuar per njesi gateviteve [ P _soasol 117787 93116919
06 04430 iMbéshtetje pér Burimet Natyrore 90603AB  :Administrate funksionale per aktivitetin e AKSEM Actual Qty 47 47 39 42
06 04430 :Mbéshtetje pér Burimet Natyrore 90603AB  :Administrate funksionale per aktivitetin e AKSEM Actual Cost 58,201,651 66,551,763 67,701,702 22,129,702
06 04430  iMbéshtetje pér Burimet Natyrore 90603AB >E=5558 funksionale per aktivitetin e AKSEM Unit Cost (Actual) 412,778 1,415,995 1,735,941 22,129,702,
vincion i kostos fakdike por njesi gjate viteve. 1 . o 003217, 3199461 20393761
06 04430  iMbéshtetje pér Burimet Natyrore 18BQO13 _w_nda paisje kompjuterike dhe sigurim me kamera Target Oty 0f
06 04430  iMbéshtetje pér Burimet Natyrore 18BQO13  Blerje paisje kompjuterike dhe sigurim me kamera EES&..Oomﬂ 800,000 2,000,000 0 o__
06 04430  iMbéshtetje pér Burimet Natyrore 18BQO13  :Blerje paisje kompjuterike dhe sigurim me kamera Unit Cost (Planned) 800,000 2,000,000 0 0
Deviacioni | planit fillostar per njesi gate viteve 1T 10000000 -2,000,0001 .
06 04430 :Mbéshtetje pér Burimet Natyrore 18BQO13  iBlerje paisje kompjuterike dhe sigurim me kamera Revised Qty 0f
06 04430  iMbéshtetje pér Burimet Natyrore 18BQO13  iBlerje paisje kompjuterike dhe sigurim me kamera Revised Cost 461,400 834,348 0 o__
06 04430  iMbéshtetje pér Burimet Natyrore 18BQO13  :Blerje paisje kompjuterike dhe sigurim me kamera Unit Cost (Revised) 461,400 834,348 0 0
Deviacioni | planit é rishikuar pér njési gate viteve 1 2 372.948] : o
06 04430 iMbéshtetje pér Burimet Natyrore 18BQO13  :Blerje paisje kompjuterike dhe sigurim me kamera Actual Oty 0|
06 04430 :Mbéshtetje pér Burimet Natyrore 18BQO13  :Blerje paisje kompjuterike dhe sigurim me kamera Actual momﬁ 461,400 834,348 0 o__
06 04430 iMbéshtetje pér Burimet Natyrore 18BQO13 w_nan _.B_w._o woBo._:ﬁ_.__a dhe m_mE:: me kamera Unit Cost (Actual) 461,400 wuw.uam Lox 0 o__
06 04430  iMbéshtetje pér Burimet Natyrore 18BQ114 _w_oan wSoE._o: per _Evn—n_i AKSEM Target Oty I &
06 04430 :Mbéshtetje pér Burimet Natyrore 18BQ114  iBlerje automjeti per inspektim AKSEM Ew::&..noﬂ 6,000,000 0 11,000,000 :.ooo.ooo__
06 04430  iMbeéshtetje pér Burimet Natyrore 18BQ114  iBlerje automjeti per inspektim AKSEM Unit Cost (Planned) 11 ooo ooo
06 04430  :Mbéshtetje pér Burimet Natyrore 18BQ114  iBlerje automjeti per inspektim AKSEM
06 04430 iMbeéshtetje pér Burimet Natyrore 18BQ114 iBlerje w:S.:._o: per _Evo_n:.: AKSEM 11,000,000
06 04430 :Mbéshtetje pér Burimet Natyrore 18BQ114 11 .%.oo,ooo
06 04430  iMbéshtetje pér Burimet Natyrore 18BQ114 :Blerje automjeti per inspektim AKSEM Actual Qty
06 04430  :Mbéshtetje pér Burimet Natyrore 18BQ114 :Blerje automjeti per inspektim AKSEM Actual n.u.o.s
06 04430 :Mbeéshtetje pér Burimet Natyrore 18BQ114 :Blerje automjeti per inspektim AKSEM Unit Cost A>Q§'w
jo= P R e —
06 04430 iMbéshtetje pér Burimet Natyrore 23AD101 iBlerje kamera _uo._. Z.mw.mg Target Oty
06 04430 :Mbéshtetje pér Burimet Natyrore 23AD101 :Blerje kamera per AKSEM Planned Cost 0 1,000,000 rooo.ooo__
06 04430 iMbéshtetje pér Burimet Natyrore 23AD101 m_n_.._o kamera per >MmmZ Fdiss Unit Oom. cv_n_Eo& 0 125,000 1,000,000]
06 04430  :Mbéshtetje pér Burimet Natyrore 23AD101 :Blerje kamera per AKSEM an&unn @Q 8 8
06 04430  iMbeéshtetje pér Burimet Natyrore 23AD101  iBlerje kamera per AKSEM Revised Cost 0 0 1,000,000 1,000,000
06 04430  iMbéshtetje pér Burimet Natyrore 23AD101 iBlerje kamera per AKSEM Unit Cost (Revised) 0 0 125,000 1,000,000}
{Deviacioni i planit té rishikuar pér njési gjate viteve . 3 0! 125,000 875,00
06 04430 :Mbéshtetje pér Burimet Natyrore 23AD101 :Blerje kamera per AKSEM Actual Qty 0 0
06 04430 iMbéshtetje pér Burimet Natyrore 23AD101  :Blerje kamera per AKSEM ‘Actual Cost 0 0 0 olf




04430

Mbéshtetje pér Burimet Natyrore

Blerje pajisje zyre

M061451 Target Oty

06 04430 iMbéshtetje pér Burimet Natyrore M061451  ;Blerje pajisje zyre Planned Cost 200,000 * 1,000,000 0 ol
06 04430 iMbéshtetje pér Burimet Natyrore M061451 iBlerje pajisje zyre Unit Cost (Planned)
06 04430 IMbéshtetje pér Burimet Natyrore MO061451  Blerje pajisic zyre Revised Oty
06 04430  :Mbéshtetje pér Burimet Natyrore MO061451 :Blerje pajisje zyre Revised Cost
06 04430 iMbéshtetje pér Burimet Natyrore MO061451  iBlerje pajisje zyre Unit Cost (Revised)
06 04430 iMbéshtetje pér Burimet Natyrore MO061451 :Blerje pajisje zyre Actual Oty
06 04430 iMbéshtetje pér Burimet Natyrore M061451 iBlerje pajisje zyre Actual Cost
06 04430  :Mbéshtetje pér Burimet Natyrore M061451 iBlerje pajisje zyre i

D -
06 04430 iMbéshtetje pér Burimet Natyrore MO064069  iBlerje paisje shpetuese dhe emergjence Target Oty
06 04430 :Mbéshtetje pér Burimet Natyrore MO064069 iBlerje paisje shpetuese dhe emergjence Planned Cost 2,000,000 3,000,000 1,500,000
06 04430 iMbéshtetje pér Burimet Natyrore M064069 Unit Cost (Planned) 2,000,000

e
06 04430 iMbéshtetje pér Burimet Natyrore MO064069  iBlerje paisje shpetuese dhe nBa_.m.wn_.on
06 04430 iMbéshtetje pér Burimet Natyrore MO064069 iBlerje paisje shpetuese dhe Q:onwa.a:on Revised Cost 1,972,800 2,957,760
06 04430  iMbeéshtetje pér Burimet Natyrore M064069 gj Unit Cost (Revised) 1,972,800 2,957,760

A

06 04430 IMbéshtetje pér Burimet Natyrore MO064069 _Blerje paisje shpetuese dhe emergjence Actual Qty
06 04430  iMbéshtetje pér Burimet Natyrore MO064069  iBlerje paisje shpetuese dhe emergjence Actual Cost 1,972,800 2,957,760 1,426,800
06 04430 :Mbéshtetje pér Burimet Natyrore MO064069  iBlerje paisje shpetuese dhe emergjence Unit Cost (Actual) 1,972,800 2,957,760 1,426,800
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ANEKSI nr.4 Raporti i realizimit t& treguesve té performances sé programit .

eriudha e Raportimit 4-2025

Emri i Grupit ‘Ministria e Infrastrukturés dhe Energjisé Kodi i Grupit 06
Emri i Programit Mbéshtetje pér Burimet Natyrore Kodi i Programit 04430
Om—.m--: . —-c_—ﬁ—._aw "Realizimi i politikave t& promovimit, mbikqyrjes, monitorimit dhe transparences ne fushen e gjeologjise, minierave, ambientit, ujerave. "
s€¢ programit
Objektivat e politikés sé programit _
O—v.me_ﬁn?m Standarte te permiresuar ne kuader te sigurise ne miniera dhe nderhyrjeve shpetuese .
Leje minerare me standarde sigurie ne pune _ — _
Produktet
Kodi i treguesit Emértimi i treguesit
90603AB Administrate funksionale per aktivitetin e AKSEM punonjes 39| . o}
leke 67,701,702 94,065,000 94,666,515 22,129,702 72,536,813 23
Om:-—:- : —VQ—-n-.—ﬂmw Rritja e inovacionit né sektorin e léndéve té para
s€¢ programit
Treguesit e performancés né nivel qéllimi Treguesit e performancés/Produktet:
Tregues me bazé 1 Sk Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Kodi i treguesit Emértimi i treguesit giinore Nitsinmatese | P | plan Fillestar | Plan i Rishikuar i P | % ¢ reatiimi
(PO) Viti 2025 Viti 2025 Periudhés/progresive
Objektivat e politikés sé programit
O—u._ ektivi mw:.aw e aftesive profesionale ne veprimtarine minerare
Produktet
Kodi i treguesit Emértimi i treguesit
| [ er.700707] | | | |
Om_.m::_ . —vO—-n-.—ﬁow ¢ pa lidhur me politikén
s€ programit
Treguesit e performancés né nivel géllimi Treguesit e performancés/Produktet: '
Tregues me bazé Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Kodi i treguesit Emértimi i treguesit giinore Nitsia matese [ DA T V| pran Filestar | Plan i Rishikuar i Py | % e reatizmic
(PO) Viti 2025 Viti 2025 Periudhés/progresive
Objektivat e politikés sé programit
Objektivi |
Produktet
Kodi i treguesit Emértimi i treguesit
18BQ114 Blerje automjeti per inspektim AKSEM cope 1 1 0 1
leke 11,000,000 11,000,000 0 11,000,000 0
M064069 Blerje pajisje shpetuese dhe emergjence AKSEM cope 5 5
leke 1,500,000 1,500,000 0 1,500,000 0]
234D101 Blerje kamera per AKSEM cope 8 8 8 8 8
leke 0l 1,000,000 1,000,000 0 1,000,000 o—
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